[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НЕКРАСОВКА
в городе Москве
Р Е Ш Е Н И Е
19   июня  2014 года           56/5
__________________№______
О согласовании  проекта схемы

размещения сезонного кафе по адресу:
Рождественская ул., д. 16

В соответствии с пунктом 2 части 5 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года №39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 16 февраля 2012 года № 57-ПП «О размещении сезонных кафе при стационарных предприятиях общественного питания», письмом заместителя префекта Юго-Восточного административного округа города Москвы Буянкина С.Н. от 18.06.2014 № СЗ-25-170/4, Совет депутатов муниципального округа Некрасовка решил:

         1. Согласовать схему размещения сезонного кафе по адресу:  Рождественская ул., д. 16.

2. Направить настоящее решение в префектуру Юго-Восточного административного округа города Москвы, управу района Некрасовка города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте http://www.vmo-nekrasovka.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Некрасовка Ухаботину И.В.

Глава муниципального округа Некрасовка                                   И.В. Ухаботина

PAGE